(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

√适用 □不适用

1、2022年度非公开发行项目

2022 年 2 月 25 日，公司第九届董事会 2022 年第三次临时会议、第九届监事会 2022 年第二

次临时会议审议通过了《关于公司 2022 年度非公开发行股票方案的议案》等议案。2022 年 3 月

14日，公司召开 2022年第二次临时股东大会，审议通过了非公开发行 A 股股票的相关议案。

2022 年 9 月 13 日，公司披露本次非公开发行股票申请获得中国证监会发审委审核通过的公

告并于 2022年 9月 28 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准佳都科技集团股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]2257号），核准公司非公开发行不超过 527,468,729

2022 年年度报告

70 / 196

股新股。

2023 年 1 月 19 日，公司披露了非公开发行股票发行情况报告书及提示性公告，公司非公开

发行股票发行总结及相关文件已在中国证券监督管理委员会备案通过，本次非公开发行股票数量

为 396,334,048股，发行价格为 4.61元/股，发行对象 17名。募集资金总额为人民币 1,827,099,961.28

元，募集资金净额为人民币 1,814,116,286.85元。

2023 年 1 月 30 日，公司本次发行的新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司办理完毕股份登记手续。本次非公开发行的新股登记完成后，公司的股本结构将发生变化，公

司将新增 396,334,048股有限售条件的流通股。本次发行不会导致公司控制权发生变化，刘伟仍为

公司的实际控制人。

2022 年年度报告

71 / 196

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 28,496,300 1.62 2,840,000   -9,621,920 -6,781,920 21,714,380 1.23

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,496,300 1.62 2,840,000   -9,621,920 -6,781,920 21,714,380 1.23

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 28,496,300 1.62 2,840,000   -9,621,920 -6,781,920 21,714,380 1.23

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,729,732,797 98.38 0   7,594,620 7,594,620 1,737,327,417 98.77

1、人民币普通股 1,729,732,797 98.38 0   7,594,620 7,594,620 1,737,327,417 98.77

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,758,229,097 100.00 2,840,000   -2,027,300 812,700 1,759,041,797 100.00

2022 年年度报告

72 / 196

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 6 月 14 日，公司召开第九届董事会 2022 年第六次临时会议审议通过了《关于向公司

2021 年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》等议案，同意以 2022 年 6 月

14 日作为预留授予日，以 3.10 元/股的授予价格向符合条件的 31 名激励对象预留授予 2,900,000

股限制性股票。在确定本激励计划预留授予日后的资金缴纳、权益登记过程中，由于 6 名激励对

象因个人原因放弃认购，本激励计划预留授予的激励对象人数由 31 名变更为 25 名，本激励计划

预留授予限制性股票总数由 2,900,000 股变更为 2,840,000 股，授予价格不变，股本增加 2,840,000

元。

2022 年 8 月 30 日，公司因限制性股票激励计划中部分激励对象职务调整以及离职等原因，

回购注销有限售条件股份 2,027,300 股，公司股本减少至 1,759,041,797 股，注册资本变更为

1,759,041,797.00 元。

2022 年 11 月 4 日，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一个解除限售

期限售条件已达成，除 6 名激励对象已离职，1 名激励对象考核结果为 0 外，符合解除限售条件